talia sunt. (*ulteriora vero ea-  
 demque vulgaria, ut vero  
 sunt, aliena ducens*).

**Mer.** Abeunt, o Plute: nostrum nunc est, hominem convenire.

**Tim.** Qui estis vos, o scelera, aut quorsum hoc venistis? mihi ne ut molesti sitis, homini mercede conducto? Sed non sine infortunio estis hinc abituri, cum omnes improbi sitis: jam enim vos et glebis, et saxis opertos male perdam.

**Mer.** Cave faxis, Timon: non enim, quod credis, homines, sed Deos percusseris. Videlicet ipse ego Mercuri-

us sum, hic vero, Plutus: ad te autem Jupiter, auditis precibus tuis, nos misit. Itaque adeo, quod tibi faustum sit, felicitatem et opes excipe, laboribus in posterum valere jussis.

**Tim.** Vos quoque, etsi, ut praedicatis, Di estis, vapulabitis tamen: nam et Deos et homines ex aequo odi. Caecum vero istum, quisquis est, hoc meo ligamine comminuere certum est.

**Plut.** Per Jovem, o Mercuri, abeamus, ne quod malum jumento meo accersam: plane enim homo insanire videtur.

35      *EPM.* Μηδὲν σκαιὸν, ὁ τίμων, ἀλλὰ τὸ πάνυ τοῦτο  
ἄγριον, καὶ τραχὺ καταβαλὼν, προτείνεις τῷ χεῖρε, λάμψανε  
τὴν ἄγαθὴν τύχην, καὶ πλούτει πάλιν, καὶ ἵσθι Ἀθηναῖσιν τὰ  
πρώτα, καὶ ὑπερόφα τῶν ἀχαριστῶν ἐκείνων, μόνος αὐτὸς εὑ-  
δαιμονῶν.

*TIM.* Οὐδὲν ὑμῶν δέομαι· μηδὲν οὐδὲν δέομαι· ίκανὸς ἔμοι  
πλοῦτος ηδίκελλα. τὰ δ' ἄλλα, εὐδαιμονέστατός εἰμι, μηδενός  
μοι πλησιάζοντος.

*EPM.* Οὗτως, ὁ τāν, ἀπανθρώπως;

Hom. II.

XV, 202.

p. 148. Καὶ μὴν εἰκὸς ἦν μισάνθρωπον μὲν εἶναι σε, τοσαῦτα ὑπ' αὐ-  
τῶν δεινὰ πεπονθότα, μισόθεον δὲ μηδαμῶς, οὗτος ἐπιμελου-  
μένων σου τῶν θεῶν.

*TIM.* Ἀλλὰ σοὶ μὲν, ὁ Ἐρμῆ, καὶ τῷ Διὶ πλειστῇ χά-  
ρις τῆς ἐπιμελείας. τοιούτῳ δὲ τὸν Πλοῦτον οὐκ ἂν λάβοιμε.

*EPM.* Τί δή;

36      *TIM.* "Οὐ καὶ πάλαι μυρίων πακῶν μοι αἴτιος οὗτος κατ-  
έστη, κόλαξι τε παραδούς, καὶ ἐπιβούλους ἐπαγγάλων, καὶ

*Mer.* Ne quid inscite fa-  
cias, Timon: quin potius  
agreste isthuc et asperum  
ingenium mitte, porrectis-  
que manibus fortē Fortu-  
nām excipe, ut denuo dives  
fias, et Atheniensium pri-  
mus; illosque ingratos de-  
spicias, tibi uni beatus.

*Tim.* Ne mihi negotium  
facessite. Vobis haudqua-  
quam egeo: affatim copia-  
rum in hoc ligone habeo;  
cetera felix, si ad me nemo  
accedat.

*Mer.* Tene adeo inhuma-  
ne agere, amice?

*Haecne Jovi referam tam  
dura atque aspera di-  
cta?*

Non sane incredibile (*ini-  
quum*) erat, invisos esse ti-  
bi homines, a quibus tot tibi  
ortae essent injuriae; Deos  
autem odisse, qui tibi opti-  
me consultum velint, haud  
sane par fuit.